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Käsiteltävä asia: Auroran koulun kieliohjelma 

Auroran koulun johtokunnan lausunto kasvun ja oppimisen lautakunnan päätökseen kesäkuussa 

2022 

 

Auroran koulun kielitarjonta keväällä 2022 on ollut seuraava: 

A1-kieli: englanti, kiina 

A2-kieli: englanti, kiina ja ruotsi 

B1-kieli: ruotsi 

Tilanteen taustaa: 

Vuosittain A1-kielistä ovat toteutuneet sekä englanti että kiina. Suuri osa oppilaista valitsee 

englannin. A1-kiinan valinneita oppilaita on viime vuosina ollut 12-26. Nykyisillä 4.luokilla on peräti 

26 A1-kiinan lukijaa. A2-kiinan ryhmä ei ole alkanut viime lukuvuonna eikä tänä lukuvuonna. A2-

kiinassa tehdään yhteistyötä Karamzinin koulun kanssa. 

A2-kieli on vapaaehtoinen kieli. Jos oppilaan A1-kieli on kiina ja hän ei valitse A2-kielenä englantia, 

niin englannin opiskelun aloittaminen yläkoulussa B2-kielenä on haasteellista ja lähiyläkoulussa 

mahdotonta. 

Sekä A1-kielessä että A2-kielessä minimiryhmäkoko on 12 oppilasta, jolloin ryhmä voidaan perustaa 

ja 14 oppilaalla pitää perustaa. Jos A2-englannin valinneita ei ole 12 oppilasta, niin ryhmää ei voida 

perustaa. 

Lukuvuodelle 2022-23 A1-kiinan lukijoista A2-englannin valitsi 9 oppilasta. Tiedottamisella saatiin 

tilanne korjattua siten, että A1-kiinan valinneet vaihtoivat A2-kiinaan ja siirtyivät A1-englantiin. 

 

Auroran koulun johtokunnan esitys tulevaan kielitarjontaan: 

A1-kieli: englanti, kiina 

A2-kieli: englanti, kiina ja ruotsi 

B1-kieli: ruotsi 

Perustelu: 

Koulun oppilasmäärä on kasvanut vuosittain. Koulu on kokonaisuudessaan kolmisarjainen ja 

oppilaita on jo yli 400. Esitämme, että A1-kielenä kiinan ja A2-kielenä englannin aloittamisen 

mahdollisuus pysyy Auroran koulussa. Näemme tämän suurena rikkautena ja ainutlaatuisuutena 

Auroran koulussa. Vakuutamme yhdessä koulun edustajien kanssa, että koulu huolehtii huoltajien 

tiedottamisesta siten, että he ymmärtävät, mitä valinnat tarkoittavat heidän lapsensa peruskoulun ja 

toisen asteen kielipolun osalta. 

 


